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平成7年１月１日現在 平成27年１月１日現在

100～
95
90
85
80
75
70
65
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15
10
5
0歳

8 6 4 2 0 86420 （万人）8 6 4 2 0 86420

女
3,642,650人

男
3,662,167人

女
3,322,848人

男
3,413,222人

老
年
人
口

生
産
年
齢
人
口

年
少
人
口

男 女 男女

日中戦争の動員による出生減
（昭和13、14年生）

終戦前後における出生減
（昭和20、21年生）

第1次ベビーブーム
（昭和22～24年生）

ひのえうま
（昭和41年生）

第2次ベビーブーム
（昭和46～49年生）

平成７年

その他単独世帯夫婦のみ

ひとり親と
子供

夫婦と子供

平成12年

平成17年

平成22年

核家族の割合　62.2％

33.4%33.4%

36.6%36.6%

39.9%39.9%

43.5%43.5%

8.7%8.7%

8.3%8.3%

7.6%7.6%

6.8%6.8%

20.1%20.1%

19.5%19.5%

18.0%18.0%

15.6%15.6%

28.4%28.4%

25.2%25.2%

23.1%23.1%

21.5%21.5%

9.4%9.4%

10.5%10.5%

11.4%11.4%

12.6%12.6%

0

1.2

1.4

1.6

1.8

2.0

2.2

2.4

S47 S50 S53 S56 S59 S62 H2 H5 H8 H11 H14 H17 H20 H23 H26

2.142.142.142.14

1.42

1.31

（年）

2.422.422.422.42
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0

5

10

15

20

25

30

35

40

埼玉県
全国

2040
（平成52年）

2035
（平成47年）

2030
（平成42年）

2025
（平成37年）

2020
（平成32年）

2015
（平成27年）

2010
（平成22年）

2005
（平成17年）

2000
（平成12年）

1995
（平成7年）

14.5

（％）

17.3
20.2

23.0

26.8
29.1 30.3

31.6
33.4

36.1

10.1
12.8

16.4

20.4

24.8
27.2 28.4 29.7

31.8
34.9

0

5

10

15

20

25

（右軸）

H27.4

101010

10.810.810.8

282828

164164164

939393

（人） （％）

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

0

5

10

15

25

20

Ｈ24Ｈ23Ｈ22Ｈ21Ｈ20Ｈ19Ｈ18Ｈ17

1,0391,0391,0971,0971,1511,1511,1611,1611,2001,2001,4561,4561,5591,559

2632632692692792792792792832833１２3１２311311

20.2

Ｈ26

1,0331,033

256256

19.9

1,0401,040

266266

20.419.719.519.419.1

17.616.6

女性議員の割合男性女性

1,0321,032

254254

（右軸）

Ｈ25

19.8
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（人） （％）

0

500

1,000

1,500

2,000

H25.4 H26.4 H27.4H24.4H23.4H22.4H21.4H20.4H19.4H18.4H17.4

9199199629621,0191,0199529529719711,0181,0181,0121,0121,0301,0301,0411,0411,0481,048

559

894894

1,4461,446

552538538533524501501469457428

37.837.8 38.238.2
35.935.9

34.634.635.935.935.135.1
33.033.033.133.1

31.3 31.3 30.530.529.029.0

女性委員の割合（右軸）
男性

女性

0

5

10

15

20

25

30

35

40

（人） （％）

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

H26.4 H27.4H25.4H24.4H23.4H22.4H21.4H20.4H19.4H18.4H17.4

7,0927,0926,7146,7146,6356,6356,337 6,337 6,5826,5826,4796,4796,4016,4016,1716,1716,6646,664 7,5877,587 7,6147,614

20,47320,473
19,94519,945

20,62520,625
20,09320,093

20,91620,916
21,32021,320

21,63421,634
20,60620,606

23,61723,617
21,00421,004

21,02121,021

28,63528,635

26.626.525.725.225.2
24.324.023.923.323.322.822.823.023.0

22.022.0

男性

女性
女性委員の割合（右軸）

0

5

10

15

20

25

30

8

10

12

14

16

18

20

県
757人
県

757人
全国
36,465
人

全国
36,465
人

女性
140人
（18.5％）

女性
140人
（18.5％）

男性
617人
（81.5％）

男性
617人
（81.5％）

女性
6,631 人
（18.2％）

女性
6,631 人
（18.2％）

男性
 29,834 人
（81.8％）

男性
 29,834 人
（81.8％）

（平成27年4月1日現在） 女性の割合の推移

全国
県

（％）

H25 H26 H27H24H23H22H21H20H19

13.7

10.3

14.4

12.6

15.4

13.9

16.2

15.5

16.9

16.6

16.8

16.6

18.1

17.7

18.6

17.9 18.2

18.5
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0

5

10

15

20

25

30

35

40

（％）

H25 H27H26H24H23H22H21H20H19H18H17

36.936.235.434.634.033.432.632.1

17.517.016.315.314.713.913.312.9

6.3

37.8

18.3

7.0

39.2 38.7 

20.219.4

7.7 8.2
5.95.75.25.34.94.23.9

（年度）

女性職員の割合
女性役付職員の割合（主査級以上）
副課長級以上の女性役付職員の割合

女性職員の割合
女性役付職員の割合（係長級以上）
管理職相当職以上の女性役付職員割合

（％）

H26 H27H25H24H23H22H21H20H19H18H17

38.2 37.236.836.536.3 35.7 35.935.736.6

24.6
22.922.221.722.021.421.7

19.919.8

9.8

38.5

25.7 

10.4

38.8 

26.2

11.0
11.9

9.79.510.09.79.6
7.87.7

0

5

10

15

20

25

30

35

40

（年度）

0
高知県 沖縄県 全国埼玉県

（22位）
東京都香川県徳島県

11.6 11.2

4.74.3

9.89.99.9

2

4

6

8

10

12
（％）
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（％）

0

20

40

60

80

100

65
歳
以
上

60
〜
64
歳

55
〜
59
歳

50
〜
54
歳

45
〜
49
歳

40
〜
44
歳

35
〜
39
歳

30
〜
34
歳

25
〜
29
歳

20
〜
24
歳

15
〜
19
歳

平成22年（県）男性

平成22年（県）女性

平成22年（全国）女性

平成17年（県）女性

68.9

16.6

78.0

66.2 59.1 64.3

68.0

97.9

69.6 73.3 70.3
61.7

46.0

15.6

（％）

H24H23H22H21H20H19H18H17H16

14.4
15.3

13.713.8
12.712.4

係長担当
課長担当
部長担当

10.810.4
11.0

7.98.1
7.07.26.66.5

5.8
5.15.0

4.9

H25 H26

15.4

8.5

5.1

16.2

9.2

6.0
5.1

4.2
4.9

4.14.13.7
2.82.7

0

4

2

6

8

10

12

14

18

16

平成14年

2.9

26.926.9 20.820.8 20.820.8 23.823.8 4.94.9

2.5

22.022.0 23.723.7 22.222.2 22.822.8 6.96.9

2.5

18.918.9 23.223.2 26.526.5 20.120.1 8.88.8

15～19歳 20～29歳 30～39歳 40～49歳 50～59歳 60～64歳

平成19年

平成24年

0 20 40 60 80 100（％）
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1.51.5
6.26.2

1.41.41.31.3

女性

男性

37.337.3

77.577.5 12.412.4 7.57.5

51.051.0 4.04.0

0 20 40 60 80 100 

正規の職員・従業員

正規の職員・従業員 非正規の職員・従業員

パート・アルバイト

労働者派遣事業所の派遣社員

その他

契約社員・嘱託

0

1

2

3

4

5

6

7
（万人）

0

10

20

30

40

50

60

70
（％）

年齢（歳）
15
～19

20
～24

25
～29

30
～34

35
～39

40
～44

45
～49

50
～54

55
～59

60
～64

20.620.6

43.243.2

68.768.7

就業希望者数 女性無業者のうち、就業を希望する人の割合

64.664.6
61.261.2 59.959.9

51.651.6

41.141.1

26.426.4

17.517.5

28,20028,200 32,20032,200
38,90038,900

51,20051,200
59,80059,800

53,00053,000

33,30033,300
24,50024,500 20,10020,100 28,00028,000

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

H6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26（年）

（男性の所定内給与額＝100）

県
全国

64.1  62.0
75.5

71.3

74.3

72.2
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男性（599人）

［希望］ ［現実］女性（801人）

無回答

家庭生活
（家事・子育て・介護）に専念

どちらかといえば、仕事や自分の
活動よりも家庭生活を優先

仕事や自分の活動と
家庭生活を同時に重視

どちらかといえば、家庭生活よりも
仕事や自分の活動を優先

仕事や趣味・ボランティアなどの
自分の活動に専念

1.0

2.0

11.7

40.6

32.7

12.0

2.4

14.6

28.1

35.7

13.2

6.0

1.2

3.3

19.0

51.8

7.8

16.9

2.2

8.0

14.1

57.2

8.5

10.0

0 10 20 30 40 50 600102030405060

制度あり 制度なし

81.681.6 18.418.4中小企業

大企業 95.995.9 4.14.1

短時間勤務制度

所定外労働免除

子の看護休暇
法定時間外労働制限、

深夜業免除
始業･終業の繰上繰下

時間単位有給休暇取得

再雇用制度

転勤・配置転換の配慮

フレックスタイム制度

育児サービス等費用援助

事業所内保育施設設置

在宅勤務制度

整備状況 整備している制度

（％）

中小企業

大企業

0 20 40 60 80 100

（％）

0

10

20

40

60

80

30

50

70

90

100

女性
男性

（％）

H26H25 （年）H24H23H22H21H20H19H18H17H16

92.589.991.8
96.3

91.891.8

79.5
75.6

81.879.7

2.1

95.5

3.13.10.40.32.7
6.1

0.51.10.80.3
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0 20 40 60 80 100

中小企業

整備状況 整備している制度

（％）

76.976.9 23.123.1

95.095.0 5.05.0

短時間勤務制度

介護休暇

所定外労働の免除
法定時間外労働制限、

深夜業免除
始業・終業の繰上繰下

時間単位有給休暇取得

再雇用制度

転勤・配置転換の配慮

フレックスタイム制度

介護サービス等費用援助

在宅勤務制度

大企業

（％）

中小企業

制度あり

大企業

制度なし

0 5 10 15 20 25 30051015202530

結婚や出産にかかわらず、仕事を続ける

子育ての時期だけ一時やめ、
その後はフルタイムで仕事を続ける
子育ての時期だけ一時やめ、

その後はパートタイムで仕事を続ける
学校卒業時は仕事を持たず、

結婚後または子育て終了後から仕事を持つ
子供ができるまで仕事を持ち、

子供ができたら家事や子育てに専念する
結婚するまで仕事を持ち、
結婚後は家事などに専念する

仕事は持たない

その他

わからない

無回答 1.2
1.9

3.8
3.1

5.7
3.4

0.7
0.7

9.0
6.1

17.4
12.6

6.3
6.6

22.0
26.0

19.9
20.0

14.0
19.6

3.2
3.2

11.2
7.0

3.7
7.1

5.2
3.7

14.7
12.0

15.5
12.2

3.0
5.0

24.9
25.5

9.8
8.1

8.8
16.1

【現実】 【理想】女性 男性

常勤

パート

自営

その他

5.8 5.8 

4.14.1

2.22.2

2.22.2
7.47.4 15.215.2 50.050.0 23.023.0

32.332.340.440.414.814.8
5.25.2

3.23.2

2.72.7
11.711.7 15.415.4 45.945.9 21.121.1

13.713.730.030.021.021.021.521.58.08.0

3.23.2
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家事 育児
0 50 100 150 200

全国

埼玉県

全国

埼玉県

H23

H18

（分）

計175分計175分

計168分計168分

計161分計161分

計140分計140分

1414

77

1414

1414

3535

4949

2828

2828

126126

112112

119119

9898

介護・看護

（千人）

0

200

400

600

800

1,000

1,200
（％）

0

5

10

15

20

25

30

全国千葉県埼玉県奈良県千葉県埼玉県神奈川県

7.5

22.8

25.1
26.3

833833

1,0601,0601,0871,087

243243

328328344344

590590
732732743743

女性
男性

（分）

0

10

20

30

40

50

60

兵庫県奈良県東京都千葉県埼玉県神奈川県

女性男性

男性・全国
平均（40分）

女性・全国
平均（23分）

55 55

51
49

46 45

31

27 27
29

27
25
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上段：男性
下段：女性

40～44歳

35～39歳

30～34歳

25～29歳

15歳以上
総数

19.5

19.6

19.9

17.9

16.8

4.5

4.1

5.4

7.7

6.1

20.5

【全国】【埼玉県】

20.8

20.2

23.9

17.9

4.9

4.1

3.0

7.0

5.4

0 5 10 15 20 250510152025

0

60,000

70,000

80,000

90,000

100,000

110,000

120,000

130,000

140,000
（人） （人）

0

200 

400 

600 

800 

1,000 

1,200 

1,400 

1,600 

H26 H27（年度）H25H24H23H22H21H20

110,274110,274
116,883116,883

106,416106,416
101,853101,853

97,47397,47392,68992,68989,58089,580

902902

1,0751,075

1,1861,186

1,3101,310

905905

1,0971,097

1,5091,509

1,2161,216

各年度末の
保育サービス受入れ枠（左軸）

各年 4月 1日現在の
待機児童数（右軸）

～～

市町村
（計2,140人）

男性（1,975人）
92.3％

女性（165人）

7.7%

女性（165人）

7.7%

男性（65人）
94.2％

女性（4人）

5.8%

女性（4人）

5.8%

埼玉県
（計69人）
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（人） （％）

H24 H26H25H23H22H21H20

3.13.1
3.43.4

2.92.92.72.72.42.42.32.3

442
487

3.63.6

509

411
390

337327

消防団員に占める女性の割合（右軸）
女性消防団員数（左軸）

0

2

4

6

8

10

（年度）
0

100

200

300

400

500

600

（％）

H24 H26H25H23H22H20 H21H19H18

5858 6060

5151
4545

5656

4545

2525
1919

92.1 95.2

6262

98.4

88.9

79.7

64.3
70.3

35.7

27.1

割合（右軸）
市町村数（左軸）

15

21

27

33

39

45

51

57

63

0

20

40

60

80

100

（年度）

女
性

男
性

家庭
教育
職場
政治

地域活動の場
社会通念や風潮
法律や制度
社会全体

家庭
教育
職場
政治

地域活動の場
社会通念や風潮
法律や制度
社会全体

（％）

1.21.21.71.725.725.739.039.032.332.3

14.514.5 42.442.4 37.237.2 4.84.8 1.01.0
39.739.7 26.026.0 23.723.7 9.29.2 1.31.3

10.010.0 57.157.1 25.725.7 6.06.0 1.21.2
30.730.7 22.922.9 28.928.9 15.515.5 2.02.0

19.219.2 46.646.6 21.921.9 10.910.9 1.51.5
22.922.9 43.743.7 25.025.0 7.07.0 1.31.3

45.745.7 13.213.2 18.918.9 19.719.7 2.52.5
49.649.6 20.720.7 26.726.7 2.32.3 0.70.7

2.02.024.524.525.125.117.217.231.231.2
2.02.011.411.425.525.546.346.314.914.9
1.91.916.016.024.024.052.752.75.55.5
1.91.919.919.930.730.732.132.115.515.5
2.02.07.47.422.022.065.265.23.53.5
1.91.913.713.729.029.039.139.116.416.4
1.61.65.75.733.633.653.853.85.25.2

平等になっている 平等になっていない どちらともいえない わからない 無回答

0 20 40 60 80 100
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平成12年

平成15年

平成18年

平成21年

平成24年

平成12年

平成15年

平成18年

平成21年

平成24年

（％）

女
性

男
性

15.515.5 28.028.055.455.4

26.126.1 24.124.148.948.9

12.512.5 28.628.657.957.9

24.424.4 25.925.949.249.2

11.111.1 35.735.751.051.0

22.122.1 36.936.939.739.7

9.59.5 33.933.954.854.8

18.618.6 40.240.239.339.3

11.311.3 34.334.352.852.8

1.01.0

0.80.8

0.70.7

0.30.3

0.60.6

0.30.3

0.60.6

0.90.9

0.80.8

0.50.5
25.925.9 37.337.336.136.1

0.10.1

0.20.2

0.20.2

0.20.2

1.51.5

1.01.0

1.21.2

1.01.0

0.80.8

0.30.3

同感する どちらともいえない同感しない わからない 無回答

0 20 40 60 80 100

H27.3H25.3 H26.3H24.3

公立高等学校（全日制）
公立高等学校（定時制）
公立特別支援学校

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

48.7

（％）

48.7

39.0

73.2

90.6

92.9

69.7

69.7

80.0

75.4

72.4

73.2

私立高校
54校

81.5%
（44校）91.8%

（135校）

9.3%
（5校）

4.8%
（7校）

3.4%
（5校） 9.3%

（5校）

公立高校
147校

共学校
女子校
男子校

� ������	
��

�������	
��
�������������

� ������	
��
���������������

�������	��
��

�������������
�����	��������
�� !����"�#$%&
��'��()*�����+
(��	����
��,-.
/0"12�3)

���

� �� !"#��$%��#&'()
��*���$%��#&'()
��+%�,-�./0123#456%�

� ���� !��
���

456789:;<:�=>
(�	?:@A6BCDEF@
G:�=>(HIJ�KL6M
NO:P��?QR�#STUV�
789:;<FWXYPZ[\]�̂
F_̀a<b_Rc<P�789:;
<FdeYPZ[R][̂ FRa<b
R�<P�78fghi;<Z
j̀ ]R̂ Fk_<b̀ \<P�l()

m_ n89<�op��)
mR q�3pr89:;<:�op

��)
m` fghi;<��s<ts@u

vow)

� 7% !#��8 �� #()
��9��:;�7% !#8 �� #()�$<�=>9?�

� �"#
$����%"& #
���

?QRj#cxUV�y469
:;<�=>(z;<6�{��
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0.7%1.9%0.4%
0.5%

4.6%4.6%4.6%

1.0%1.0%1.0%
0.1%0.1%0.1%

3.7%3.7%3.7%

0.1%0.1%0.1%

47.5%47.5%
55.5%55.5%

22.3%22.3%

15.3%15.3%

24.6%24.6%

12.4%12.4%

9.3%9.3%

女子
26,749人
女子

26,749人
男子

28,308人
男子

28,308人

0 20 40 60 80 100
（％）

短期大学
男性

6,821人

大学
女性

271,378人
21.221.2 8.08.0

7.67.6

7.57.5

4.64.63.83.817.917.98.28.210.510.55.65.620.920.919.619.68.78.7

3.33.341.541.520.620.66.66.6

0.60.6
0.30.3

2.22.2

7.77.79.79.7

1.51.5

5.85.8

0.50.5

7.57.5

2.82.8

23.123.14.04.038.438.48.88.8

4.54.510.210.25.95.915.415.4

2.92.9

4.74.7

1.91.9

25.325.3

大学
男性

336,869人

短期大学
女性

54,878人

幼稚園
7,162人

小学校
20,260人

中学校
12,298人

高等学校
11,142人

92.3%
（6,608人）
92.3%

（6,608人）
7.7%
（554人）
7.7%
（554人）

62.6%
（12,680人）
62.6%

（12,680人）
37.4%

（7,580人）
37.4%

（7,580人）

40.8%
（5,013人）
40.8%

（5,013人）
59.2%

（7,285人）
59.2%

（7,285人）

29.2%
（3,257人）
29.2%

（3,257人）
70.8%

（7,885人）
70.8%

（7,885人）
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16.9%
（137人）
16.9%
（137人）

83.1%
（676人）
83.1%
（676人）

82.9%
（695人）
82.9%
（695人）

１7.1%
（143人）
１7.1%
（143人）
2.4%（10人）2.4%（10人）

97.6%
（409人）
97.6%
（409人）

96.6%
（423人）
96.6%
（423人）

3.4%（15人）3.4%（15人）

6.1%（9人）6.1%（9人）
138人

（93.9%）
138人

（93.9%）

214人
（92.6%）
214人

（92.6%）

7.4%（17人）7.4%（17人）

0

9

18

27

36

45

54

63

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

（年度）

（％）

4848 5050 54544141383837374343434340403636222219191313

24 262523222120191817161514H13

99

76.276.2
79.479.4

65.165.1
59.459.4

52.952.9

61.461.461.461.4
56.356.3

46.246.2

24.424.4

21.121.1
14.414.4

10.010.0

市町村数（左軸） 割合（右軸）

85.785.7

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

8,000

9,000

10,000

11,000

2,4252,4252,5832,5832,6072,6072,6342,6343,0163,016

6,6416,6415,6245,6244,3974,3973,3933,3933,2703,270

9,066

2,2232,223

7,3007,300

9,523

2,2932,293

7,5857,585

9,878

2,3572,357

8,5568,556

10,913

8,207

7,004

6,0276,286

19年度 24年度23年度22年度21年度

県　　　市町村

20年度 25年度 26年度

（件）
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3.43.4

3.53.5

2.12.1

5.25.2

2.12.1

4.44.4

4.04.0

1.31.3

10.210.2

3.63.6

6.76.7

8.48.4

16.216.2

1.11.1

7.47.4

1.31.3

13.713.7

5.75.7

11.911.9

10.510.5

20.620.6

2.92.9

0.90.9

1.41.4

0.90.9

2.22.2

0.30.3

3.33.3

1.91.9

4.74.7

0.30.3

4.14.1

1.31.3

5.35.3

0.60.6

4.94.9

1.91.9

1.81.8

1.61.6

1.81.8

0.30.3

1.61.6

3.83.8

9.49.4

1.21.2

7.17.1

2.22.2

9.39.3

1.21.2

9.89.8

経験がある（合計）経験がある（合計） 経験がある（合計）経験がある（合計）

1.11.1

何度もあった

配偶者等からの被害経験

男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性
身体的暴力

精神的暴力

性的暴力

経済的暴力
男性

女性

男性

女性

男性

女性

男性

女性

1，2度あった 10代にあった
両方ともあった

20代にあった

0 5 10 15 20 25 0 2 4 6 8 10 12（％） （％）

交際相手からの被害経験

男性
（70人）

33.8％

10.0％ 4.3%

80.0%

5.7%

49.2% 10.3%10.3%

6.7%

相談した
相談できなかった
相談しようとは思わなかった
無回答

女性
（195人）

0 20 40 60

相談窓口の担当者の言動により、
不快な思いをすると思ったから

相談したことが分かると仕返しされたり、
もっとひどい暴力を受けると思ったから

世間体が悪いから

誰に（どこに）相談してよいのか
わからなかったから

思い出したくないから

他人を巻き込みたくないから

恥ずかしくて誰にも言えなかったから

相談しても無駄だと思ったから

自分さえ我慢すれば、このまま何とか
やっていくことができると思ったから

自分に悪いところがあると思ったから

相談するほどのことでは
ないと思ったから

1.7

5.2

6.0

10.3

9.5

13.8

21.6

20.7

23.3

19.8

51.7

0.0

3.4

6.8

1.7

8.5

6.8

8.5

13.6

13.6

20.3
59.3

女性
男性
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男性
（70人）

25.6％ 34.3％

2.9%

12.9%12.9%27.1%

22.9%22.9%

41.5%

11.3%11.3%

5.6%

15.9%15.9%

無回答
子供はいない
目撃していない
目撃していたかどうかはわからない
目撃していた

女性
（195人）

（件）

（年）
0

100
200
300
400
500
600
700
800
900 強制わいせつ

強姦

H26H25H24H23H22H21H20H19H18H17H16
7373 8383757573737575989887879999126126166166

418418
507507

7979

511511
402402

462462

399399
447447472472489489610610

690690

（年）

16.9 16.916.816.716.616.416.216.116.015.915.8

19.8 19.8 19.819.7 19.519.419.2
18.918.918.818.7

14

15

16

17

18

19

20

女性
男性

25年24年23年22年21年20年19年18年17年16年平成
15年
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男
31.3%
男

31.3%

同居の主な介護者の性別同居の主な介護者の性別

女
68.7%
女

68.7%

同居
61.6%
同居
61.6%

配偶者
26.2%
配偶者
26.2%

子
21.8%
子

21.8%

子の配偶者
11.2%
子の配偶者
11.2%

父母 0.5%父母 0.5%

その他の親族
1.8%

その他の親族
1.8%

別居の家族等
9.6%

別居の家族等
9.6%

事業者
14.8%
事業者
14.8%

その他
1.0%
その他
1.0% 不詳

13.0%
不詳
13.0%

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

H13 H14 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H26H25 （年度）

（件）

6,3376,337

3,1243,124

979979

6,8986,898

2,9312,931

688688

7,9607,960

2,7642,764

589589

7,7917,791

2,7132,713

708708

5,4055,4055,405
5,2545,2545,254

福祉事務所

19.4％19.4％

（10,688人）（10,688人）
（2,078人）（2,078人） （8,610人）（8,610人）

（1,098人）（1,098人） （3,893人）（3,893人）

（7,027人）（7,027人） （3,414人）（3,414人）

（4,991人）（4,991人）

（10,441人）（10,441人）

22.0％22.0％

67.3％67.3％ 32.7％32.7％

78.0％78.0％

80.6％80.6％
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